
1  Meltwater Deutschland GmbH, Rotherstrasse 22, 10245 Berlín, Německo. DIČ: DE243303197 Registrační číslo společnosti: HRB97702 B, Amtsgericht 

Charlottenburg www.meltwater.com 

 
 

  
Potvrzení objednávky 
 
Datum účinnosti: ____________________________ 
 

V případě jakýchkoli rozdílů mezi jazykovými verzemi Všeobecných obchodních podmínek má 
přednost anglická verze. 

 
Služby Meltwater  
 

Meltwater Limited  
(1. ledna 2019 – 31. prosince 2019) 

 
Uživatelé: Přístup až 2 Oprávněnými uživateli (zde definovanými) do platformy Meltwater. „Oprávnění uživatelé" je označení pro 

ty konkrétní zaměstnance nebo konzultanty nacházející v Německu, kterým Zákazník povolil používat platformu Meltwater 

výhradně pro vlastní interní obchodní účely Zákazníka.   
Vyhledávání: 5 Vyhledávání. „Vyhledávání" je řetězec klíčových slov, která se používají pro hledání online zpráv nebo zdrojů 

na sociálních sítích a nalézání relevantních výsledků ve formě článků nebo příspěvků. Výsledky jsou zobrazené v platformě 

Meltwater a obsahují hypertextový odkaz na původní zdrojový článek nebo příspěvek.   
Dashboardy: 5 dashboardů na platformě Meltwater. Dashboardy lze upravovat a zobrazit analytiku a výsledky vyhledávání 

z jakýchkoli Vyhledávání. Každý Dashboard může obsahovat až 9 Widgetů.   
Widgety: Přístup na skupiny widgetů Brand Monitoring a Brand Analysis, včetně widgetů Potential Reach, Sentiment Score, 

Share of Voice, Advertising Value Equivalency, Top Languages, RSS Feed, Content Streams, Media Exposure, World Heat 

Map, Trending Themes, Top Publishers a Top Locations.   
Zdroje: Monitoring zpráv a sociálních médií. Výsledky vyhledávání novinek ze zdrojů sledovaných ze strany Meltwater v 1 

zemi. Jsou k dispozici 3 měsíce výsledků vyhledávání historických novinek.    
Extras: Tagging, překlad a distribuce výsledků vyhledávání.   
Sentiment: Analýza Natural Language Processing (NLP) sentimentu článku ve zvolených jazycích.   
Email: Denní e-mailové zprávy a ad-hoc dashboard reporty ukazující výsledky vyhledávání a analýzu pro Oprávněné uživatele.   
Mobil: Přístup do aplikace Meltwater (dostupná pro iOS a Android) pro náhled na uložená Vyhledávání a Výsledky vyhledávání.  

 

 



2  Meltwater Deutschland GmbH, Rotherstrasse 22, 10245 Berlín, Německo. DIČ: DE243303197 Registrační číslo společnosti: HRB97702 B, Amtsgericht 

Charlottenburg www.meltwater.com 

 
 

 
 

 
Premium Social Package  
(1. ledna 2019 – 31. prosince 2019) 

 
Balíček obsahu sociálních sítí pro použití s vyhledáváním a dashboard analytikou na platformě Meltwater.   
Výsledky vyhledávání z Twitteru, Facebooku, Instagramu, fór, stránek hodnotících výrobky a komentářů na webových stránkách.   
Výsledky vyhledávání mohou být vizualizovány společně s dalšími typy obsahu v integrovaných dashboardech.   
Dostupné widgety pro vizualizaci jsou Heat Maps, Media Exposure, Share of Voice, Top Posters, Sentiment Score, 

Sentiment, Languages, Locations, Sources, Topic Momentum a Trending Themes.   
Sentiment hodnocení pro všechny výsledky vyhledávání pomocí Natural Language Processing. (pouze pro vybrané jazyky)   
Výsledky vyhledávání mohou být exportovány ve formátech PDF, obrázku nebo Excelu.  

  
 

 
Full History  
(1. ledna 2019 – 31. prosince 2019) 

 
Žádná omezení, pokud jde o historické online výsledky vyhledávání. Historické výsledky vyhledávání jsou dostupné ve Vyhledávání a 
Dashboardech.   

 

 
RSS IN  
(1. ledna 2019 – 31. prosince 2019) 

 
1 balík 5 RSS feed vstupů do platformy Meltwater.   
Každý RSS In může být přidán jako zdroj a přidán do Dashboardů.   
Výsledky z RSS feedů lze vídět v Inboxu nebo Dashboardech.  

  
 

 

 

 

Cena celkem 2500.00 EUR 
 (cena bez prodejní daně) 
  

 
ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY:    
Nehledě na nic odlišného v této Smlouvě bude tato Smlouva automaticky prodloužena na dobu shodnou s původním trváním nebo 

na dobu prodloužení Meltwater, která bude platná v té době, a to za cen a podmínek Smlouvy platných v té době, pokud není 

Smlouva písemně vypovězena nejpozději třicet (30) dnů před vypršením původního trvání nebo trvání platného v té době.   
Nehledě na nic odlišného v této Smlouvě je Zákazník povinen uhradit veškeré faktury během 30 dnů od data vystavení faktury.   
Nehledě na nic odlišného v této Smlouvě je Zákazník povinen uhradit veškeré faktury v souladu s následujícím rozpisem: 

Faktura s částkou 2500.00 EUR je splatná nejpozději k 31.lednu 2019.   
Nehledě na nic odlišného v této Smlouvě nebude Meltwater účtovat jakýkoli úrok z prodlení na jakékoli neuhrazené poplatky.   
V případě, kdy Zákazník prodlouží Smlouvu o další dobu se stejným trváním, jako má původní doba platnosti, pak nastavení cen 

pro takovou prodlouženou dobu musí být shodné, jako tomu bylo u původního trvání pro každou službu Meltwater.    
Nehledě na nic odlišného v této Smlouvě je Meltwater povinno informovat Zákazníka před přerušením nebo ukončením 

přístupu Zákazníka do služeb Meltwater.   
Zákazník je oprávněn kdykoli tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí z jakéhokoli důvodu s výpovědní dobou 60 dnů. 

V případě takové výpovědi Zákazníkem nemá Zákazník právo na vrácení jakékoli částky a jakékoli faktury, které nejsou ke dni 

výpovědi uhrazeny, se stanou okamžitě splatnými.   
Strany si mohou kdykoli navzájem poskytnout informace týkajících se jejich příslušných obchodních aktivit. Takové informace budou 

považovány za důvěrné informace sdělující strany, pokud jsou jasně označené za „důvěrné“ nebo „výhradní“ („Důvěrné informace“). 

Přijímající strana může použít Důvěrné informace sdělující strany pouze pro výkon svých práv a plnění svých závazků dle této 

Smlouvy. Přijímající strana může Důvěrné informace sdělit jakýmkoli zaměstnancům, ředitelům, úředníkům, dodavatelům, poradcům 

a zástupcům, kteří je potřebují vědět pro realizaci závazků takové strany dle této Smlouvy, pokud jsou zavázáni závazky mlčenlivosti, 

které jsou nejméně tak restriktivní, jako je tento odstavec. Obě strany souhlasí, že nesdělí třetí straně jakékoli Důvěrné informace bez 

předchozího písemného souhlasu druhé strany s výjimkou situací, kdy je to jinak vyžadováno nebo umožněno dle této Smlouvy. 

Strany mohou Důvěrné informace sdělit: (1) když je to vyžadováno právním předpisem nebo po právu vydaným nařízení veřejné moci; 

(2) když se informace stala veřejně dostupnou, aniž by se jednalo o porušení přijímající strany; nebo (3) když přijímající strana 

informaci získala od třetí strany bez jakéhokoli známého závazku mlčenlivosti.  



3  Meltwater Deutschland GmbH, Rotherstrasse 22, 10245 Berlín, Německo. DIČ: DE243303197 Registrační číslo společnosti: HRB97702 B, Amtsgericht 

Charlottenburg www.meltwater.com 

 
 

Nehledě na nic odlišného v této Smlouvě celková souhrnná odpovědnost jakékoli strany vyplývající z této Smlouvy, nebo která se jí 

týká, nemůže v žádném případě překročit trojnásobek součtu veškerých splatných plateb Zákazníka pro Meltwater během původní 

doby platnosti nebo během případné následně účinné doby prodloužení Smlouvy.   
Zákazník uděluje Meltwater odvolatelné, nevýhradní, nepřevoditelné, bezplatní a globální právo používat ochrannou známku, logo 

a obchodní jméno Zákazníka pro propagaci a marketingové účely Meltwater.   
Nehledě na nic odlišného v této Smlouvě, s výjimkou případu odpovědnosti vyplývající z hrubé nedbalosti nebo úmyslného porušení, 

celková souhrnná odpovědnost jakékoli strany vyplývající z této Smlouvy, nebo která se jí týká, nemůže v žádném případě překročit 

trojnásobek součtu veškerých splatných plateb Zákazníka pro Meltwater během původní doby platnosti nebo během případné 

následně účinné doby prodloužení Smlouvy.  

 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech údajů uvedených v této smlouvě podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, včetně celého textu smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva 

neobsahuje žádná obchodní tajemství. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna Krkonoše – svazek měst a 

obcí v registru smluv včetně všech údajů uváděných v této smlouvě a souhlasí s tímto zveřejněním. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4  Meltwater Deutschland GmbH, Rotherstrasse 22, 10245 Berlín, Německo. DIČ: DE243303197 Registrační číslo společnosti: HRB97702 B, Amtsgericht 

Charlottenburg www.meltwater.com 

 
 

Podpisem níže Zákazník souhlasí, že bude tímto Potvrzením objednávky, Všeobecnými obchodními podmínkami a Zvláštními 

podmínkami, pokud jsou, vázán, kdy toto vše dohromady představuje úplnou Smlouvu mezi stranami. Podpisující osoba prohlašuje, že 

je oprávněna tuto Smlouvu jménem Zákazníka uzavřít. 

 

 

Zákazník Meltwater 

 
Společnost: Krkonoše - svazek měst a obcí Meltwater Deutschland GmbH  
Ulice: Zámek 1 Rotherstrasse 22  
Město / PSČ: Vrchlabí, 543 01 10245 Berlín  
Stát: Česká republika Německo  
Kontakt: Ing. Eva Šulcová, výkonná ředitelka Registrační číslo společnosti: HRB97702 B, Amtsgericht  
Tel: +420 499 405 745 Charlottenburg  
DIČ: CZ70157898 
Datum

 ___________________________  
Jméno

 ____________________________  
Email

 ____________________________  
Funkce

 ____________________________ 
 

Podpis
 ____________________________ 

 
Datum

 ____________________________  
Jméno



5  Meltwater Deutschland GmbH, Rotherstrasse 22, 10245 Berlín, Německo. DIČ: DE243303197 Registrační číslo společnosti: HRB97702 B, Amtsgericht 

Charlottenburg www.meltwater.com 

 
 

 


